
Comune di Mombaroccio
Risultati Consultazione

Referendum trivellazioni in mare
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Voti espressi

Referendum abrogativo - Durata delle trivellazioni in mare

Voti Maschi Voti Femmine Voti espressi Si No Voti Validi Voti Nulli Voti Bianchi Voti Contestati

Totale  548
(64.70%)

508
(62.18%)

1.056
(63.46%)

653
(64.91%)

353
(35.09%)

1.006
(95.27%)

27
(2.56%)

23
(2.18%)

0
(0.00%)

Sezioni Voti Maschi Voti Femmine Voti espressi Si No Voti Validi Voti Nulli Voti Bianchi Voti Contestati
1 219 197 416 242 159 401 3 12 0
2 329 311 640 411 194 605 24 11 0
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